PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº  19/2023 – REABERTURA DE PRAZO

Processo Administrativo n° 2238/2022

A Pregoeira da CPL, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Presencial

supracitado, objeto Registro de Preços para terceirização através de empresa

para a prestação do serviço gestão de mão de obra de cozinheiro, copeiro,

copeiro de lactário e auxiliar de almoxarife ao Município de Maricá, com data

marcada para o dia 10/12/2024 às 10h, fica remarcada para o dia 20/12/2024,

às 10h. As empresas que já retiraram o Edital deverão fazê-lo novamente, devido

alterações. Os interessados em retirar o Edital deverão acessar o sítio eletrônico,

através do Portal de Transparência do Município de Maricá

https://www.marica.rj.gov.br ou pelo e-mail: maricacpl@gmail.com. Maiores

informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-

2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.